
HR Elbe Weser 2022/23

Vorrunde Regionsliga männliche Jugend E Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

10.09.2022 
 
 

13:00  608113
14:45  608113
14:45  608102

36001
36002
36003

TuS Harsefeld
TuS Harsefeld II
SV Beckdorf

JSG Himmelp.../Oldendorf
TuS Zeven Mixed
JSG Fredenbeck/Stade

19:8
17:0
22:12

So. 
 

11.09.2022 
 

11:45  608156
13:00  608107

36005
36006

TSV Bremervörde
HSG Bützfle...rochtersen

JSG Fredenbeck/Stade III
VfL Horneburg

12:14
2:28

Sa. 
 
 
 

17.09.2022 
 
 
 

12:00  608111 v
14:00  608121
15:10  608114
16:00  608176

36007
36008
36009
36010

JSG Fredenbeck/Stade III
JSG Fredenbeck/Stade
JSG Himmelp.../Oldendorf
TuS Zeven Mixed

SV Beckdorf
JSG Fredenbeck/Stade II
TuS Harsefeld II
HSG Bützfle...rochtersen

4:28
14:16
11:3
3:17

So. 18.09.2022 12:45  608117 36012 VfL Horneburg TSV Bremervörde 17:9
Sa. 
 
 

24.09.2022 
 
 

12:00  608113
12:00  608111
13:30  608113

36013
36014
36015

TuS Harsefeld
JSG Fredenbeck/Stade II
TuS Harsefeld II

JSG Fredenbeck/Stade
JSG Fredenbeck/Stade III
MTV Wisch

9:34
31:7
6:17

So. 
 
 

25.09.2022 
 
 

09:30  608104
11:00  608115
12:30  608156

36016
36017
36018

HSG Bützfle...rochtersen
VfL Horneburg
TSV Bremervörde

JSG Himmelp.../Oldendorf
TuS Zeven Mixed
SV Beckdorf

5:15
38:1
4:29

Sa. 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 

12:00  608118
12:00  608176
15:00  608125
17:00  608102

36019
36020
36021
36022

JSG Himmelp.../Oldendorf
TuS Zeven Mixed
MTV Wisch
SV Beckdorf

VfL Horneburg
TSV Bremervörde
HSG Bützfle...rochtersen
JSG Fredenbeck/Stade II

8:15
3:22
26:7
24:20

So. 02.10.2022 12:00  608111 36023 JSG Fredenbeck/Stade III TuS Harsefeld 16:16
Sa. 08.10.2022 16:00  608176 36025 TuS Zeven Mixed JSG Himmelp.../Oldendorf 1:29
So. 
 
 
 
 

09.10.2022 
 
 
 
 

09:30  608115
10:00  608113
10:45  608104
11:30  608113
11:45  608156

36026
36027
36028
36029
36030

VfL Horneburg
TuS Harsefeld
HSG Bützfle...rochtersen
TuS Harsefeld II
TSV Bremervörde

MTV Wisch
SV Beckdorf
JSG Fredenbeck/Stade
JSG Fredenbeck/Stade III
JSG Fredenbeck/Stade II

32:10
11:34
1:33
12:12
9:38

So. 30.10.2022 14:30  608108 v 36024 JSG Fredenbeck/Stade TuS Harsefeld II 31:12
Sa. 05.11.2022 13:30  608114 36031 JSG Himmelp.../Oldendorf TSV Bremervörde 11:12
So. 
 
 
 
 

06.11.2022 
 
 
 
 

10:00  608102
10:45  608125
11:00  608111
11:30  608108
17:30  608111 v

36033
36034
36035
36036
36032

SV Beckdorf
MTV Wisch
JSG Fredenbeck/Stade II
JSG Fredenbeck/Stade
JSG Fredenbeck/Stade III

TuS Harsefeld II
TuS Zeven Mixed
TuS Harsefeld
VfL Horneburg
HSG Bützfle...rochtersen

42:0
22:3
37:11
20:8
23:7

Mi. 09.11.2022 17:30  608134 v 36004 JSG Fredenbeck/Stade II MTV Wisch 48:7
Sa. 12.11.2022 16:45  608153 36037 TSV Bremervörde TuS Harsefeld 14:22
So. 
 
 
 
 

13.11.2022 
 
 
 
 

09:30  608115
10:00  608118
10:00  608113
11:15  608104
14:00  608176

36038
36039
36040
36041
36042

VfL Horneburg
JSG Himmelp.../Oldendorf
TuS Harsefeld II
HSG Bützfle...rochtersen
TuS Zeven Mixed

JSG Fredenbeck/Stade III
MTV Wisch
JSG Fredenbeck/Stade II
SV Beckdorf
JSG Fredenbeck/Stade

19:14
8:12
1:51
6:35
3:34

So. 
 
 
 
 

20.11.2022 
 
 
 
 

10:00  608125
11:15  608108
11:30  608102
12:00  608111
13:45  608113 v

36045
36046
36047
36048
36044

MTV Wisch
JSG Fredenbeck/Stade
SV Beckdorf
JSG Fredenbeck/Stade III
TuS Harsefeld

TSV Bremervörde
JSG Himmelp.../Oldendorf
VfL Horneburg
TuS Zeven Mixed
TuS Harsefeld II

14:16
23:6
45:11
25:3
32:9

Sa. 26.11.2022 12:00  608118 36049 JSG Himmelp.../Oldendorf JSG Fredenbeck/Stade III 10:12
So. 
 
 
 

27.11.2022 
 
 
 

10:00  608113
11:00  608115
13:15  608125
14:00  608176

36050
36051
36053
36054

TuS Harsefeld II
VfL Horneburg
MTV Wisch
TuS Zeven Mixed

TSV Bremervörde
JSG Fredenbeck/Stade II
JSG Fredenbeck/Stade
SV Beckdorf

10:13
11:18
NH
1:42

Mi. 30.11.2022 17:30  608134 v 36043 JSG Fredenbeck/Stade II HSG Bützfle...rochtersen 35:6
Sa. 
 
 

03.12.2022 
 
 

12:00  608113
13:30  608113
13:30  608111

36055
36056
36057

TuS Harsefeld
TuS Harsefeld II
JSG Fredenbeck/Stade II

VfL Horneburg
HSG Bützfle...rochtersen
TuS Zeven Mixed

21:24
12:19
NG
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Vorrunde Regionsliga männliche Jugend E Ost
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

04.12.2022 
 
 

10:30  608111
13:15  608153
13:30  608102

36058
36059
36060

JSG Fredenbeck/Stade III
TSV Bremervörde
SV Beckdorf

MTV Wisch
JSG Fredenbeck/Stade
JSG Himmelp.../Oldendorf

18:14
4:30
42:3

Fr. 09.12.2022 16:00  608145 36011 MTV Wisch TuS Harsefeld 18:29
So. 
 
 
 
Termin
offen 

11.12.2022 
 
 
 
 

10:30  608108
11:00  608115
11:00  608125
11:15  608107
           608176

36062
36063
36064
36065
36066

JSG Fredenbeck/Stade
VfL Horneburg
MTV Wisch
HSG Bützfle...rochtersen
TuS Zeven Mixed

JSG Fredenbeck/Stade III
TuS Harsefeld II
SV Beckdorf
TSV Bremervörde
TuS Harsefeld

13:6
W2
4:36
NG
W2

So. 
 

18.12.2022 
 

14:00  608104 v
15:30  608114 v

36052
36061

HSG Bützfle...rochtersen
JSG Himmelp.../Oldendorf

TuS Harsefeld
JSG Fredenbeck/Stade II

8:25
1:41

Hallenverzeichnis

608102 Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf

608104 Bützfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bützfleth

608107 Drochtersen,SH
Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen

608108 Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

608111 Stade, SH Vincent-Lübeck-Gymnasium
Glückstädter Straße 4, 21682 Stade

608113 Harsefeld, Oberschule Jahnstraße
Jahnstraße, 21698 Harsefeld

608114 Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule
Schulstraße 11, 21709 Himmelpforten

608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg
möglich), 21640 Horneburg

608117 Horneburg, SH 2 neu
Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg
möglich), 21640 Horneburg

608118 Oldendorf, SH
Sunderstraße 25, 21726 Oldendorf

608121 Kutenholz, SH Heidestraße
Heidestraße 18, 27449 Kutenholz

608125 Jork, SH Schulzentrum
Schulstraße, 21635 Jork

608134 Stade, SH Berufsschule (neu)
Glückstädter Straße 17, 21682 Stade

608145 Estebrügge, SH
Wetternweg, 21635 Jork-Estebrügge

608153 Bremervörde, SH Gymnasium
Tetjus-Tügel-Straße, 27432 Bremervörde

608156 Bremervörde, SH Realschule
Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervörde

608176 Zeven, HS C.F. Gauß
Kanalstraße 45, 27404 Zeven
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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